SUN-IA

Liste des ceuvres section vente en ordre alphabétique

Atmosfer
Bal masque

Beau temps pour une tornade

Bouleversements
Danse organique

Désir

Empreintes

Entrailles

Entre deux mondes
Forage

Intensité a peine voilée
L'homme derriére le miroir
La fonte des glaces

La fonte du béton

La traversée vers soi
Magic K

Mémoires fragmentées
Mondes paralléles
Mouvements de vie
Multivers

Paitre en paix

Quéte de sens
Réchauffement

Sous le toit

Stay Alive
Transformer le lait
Transition

Un monde pastel

10" x 10"
6" X 6"
10" x 10"
6" x 6"
14" x 18"
10" x 8"
6" X6"
12" x 16"
12" x 12"
8" x 8"
24" x 30"
14" x 11"
8" x 8"
10" x 12"
10" x 10"
6" X 6"
30" x 48"
12" x 12"
6" X 6"
10" x 20"
10" x 10"
12" x 9"
10" x 10"

40" x 40"

6" X 6"

16" x 8"

12" x 16"

16" x 20"

Acrylique sur toile

tech. mixte sur bois
Acrylique sur toile
Tech. mixte sur bois
Acrylique sur toile
Dessin, carbone sur bois
Tech. mixte sur bois
Acrylique sur toile
Acrylique sur toile
Encre et acryl. sur bois
Acrylique sur bois
Acrylique sur toile
Tech. mixte sur bois
Matériaux mixte sur toile
Matériaux mixte sur boix
encre et acryl. sur bois
Tech. mixte sur toile
Acrylique sur toile
Acrylique sur bois

Tech. mixtes sur bois
Tech. mixte sur bois
Acrylique sur bois
Acrylique sur bois
Acrylique sur bois
Tech. mixte sur bois
Tech. mixte sur toile
Tech. mixte sur bois
Tech. mixte sur toile

90$
50$
90%
50$
150%
80%
50$
140$
120%
75%
275%
130%
80%
130%
110%
50%
525%
120%
45%
150%
110$
120$
110$
535%
50$
125%
150%
150%



